
Stránka 1 z 3 
 

USNESENÍ 
č. RM 6/2017 

Z JEDNÁNÍ RADY MĚSTA KOSTELCE NAD ORLICÍ 
ze dne 6.3.2017 

 

Rada města Kostelec nad Orlicí 

1. schvaluje 

a) smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. sml. 8800086208/1/BVB/P se 
společností GasNet, s.r.o., se sídlem 400 01 Ústí nad Labem, Klíše, Klíšská 940/96, IČ: 
27295567. 

b) smlouvu o výpůjčce pozemku parc. č. 2456/7 - trvalý travní porost o výměře 4.931 m2 a 
pozemku parc. č. 2456/1 - trvalý travní porost o výměře 2.867 m2, to vše v kat. ú. Kostelec 
nad Orlicí s panem ******************, ***************************************** na dobu určitou 
5-ti let s účinností od 1.5.2017 za účelem využití pozemků jako louky. 

c) dodatek č. 1 nájemní smlouvy na byt č. 11, čp. 1043 v ul. Rudé armády, Kostelec nad Orlicí 
s paní ********************, bytem ******************************************** na dobu určitou 
dvou let s účinností od 1.4.2017 do 31.3.2019. 

d) dodatek č. 2 nájemní smlouvy na byt č. 7, čp. 1059 v ul. Rudé armády, Kostelec nad Orlicí 
s manžely ******** a *****************, bytem ********************************************* na 
dobu určitou dvou let s účinností od 1.4.2017 do 31.3.2019. 

e) dodatek č. 1 nájemní smlouvy na byt č. 7, čp. 1453 v ul. K Tabulkám, Kostelec nad Orlicí 
s paní **************, bytem ******************************************* na dobu určitou dvou let 
s účinností od 1.4.2017 do 31.3.2019. 

f) dodatek č. 1 nájemní smlouvy na byt č. 15, čp. 1453 v ul. K Tabulkám, Kostelec nad Orlicí 
s panem ******************, bytem ******************************************* na dobu určitou 
jednoho roku s účinností od 1.4.2017 do 31.3.2018. 

g) dodatek č. 1 nájemní smlouvy na byt č. 23, čp. 1453 v ul. K Tabulkám, Kostelec nad Orlicí 
s paní *****************, bytem ******************************************* na dobu určitou dvou 
let s účinností od 1.4.2017 do 31.3.2019. 

h) dodatek č. 3 nájemní smlouvy na byt č. 1, čp. 1459 v ul. Rudé armády, Kostelec nad Orlicí 
s panem ***************, bytem ******************************************** na dobu určitou 
jednoho roku s účinností od 1.4.2017 do 31.3.2018. 

i) dodatek č. 1 nájemní smlouvy na byt č. 7, čp. 1459 v ul. Rudé armády, Kostelec nad Orlicí 
s panem ********************, bytem ******************************************** na dobu určitou 
dvou let s účinností od 1.4.2017 do 31.3.2019. 

j) dodatek č. 2 nájemní smlouvy na byt č. 16, čp. 1453 v ul. Rudé armády, Kostelec nad Orlicí 
s paní *******************, bytem ********************************************* na dobu určitou 
dvou let s účinností od 01.04.2017 do 31.03.2019. 

k) výsledek hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Výměna oken na 
budově Obchodní akademie T. G. Masaryka v Kostelci nad Orlicí“ dle předlohy. 

l) smlouvu o dílo na akci „Výměna oken na budově Obchodní akademie T. G. Masaryka v 
Kostelci nad Orlicí“ se společností - STAVO plast s.r.o. HK, se sídlem 503 46 Třebechovice 
pod Orebem, Jiráskova 537, IČ: 25297970. 

m) podmínky k účasti řemeslníků na řemeslném jarmarku v rámci Kosteleckého 
multižánrového hudebního festivalu F. I. Tůmy konaného dne 16.9.2017 na Palackého 
náměstí. 



Stránka 2 z 3 
 

n) smlouvu o vytvoření a veřejném nedivadelním provozování uměleckého výkonu formou 
koncertu s názvem: Jaroslav Uhlíř & Band, vystoupení v rámci Kosteleckého 
multižánrového hudebního festivalu se společností Agentura Petřinová s.r.o., se sídlem 
252 62 Statenice – Statenice, Pod Zámkem 225, IČ: 28978226. 

o) smlouvu o přenesení regionálních funkcí s příspěvkovou organizací Studijní a vědecká 
knihovna v Hradci Králové, se sídlem 500 03 Hradec Králové, Hradecká 1250, IČ: 412821. 

p) sazebník úhrad za úkony poskytované Pečovatelskou službou Kostelec nad Orlicí s 
účinností od 1.4.2017. 

q) sazebník úhrad za úkony poskytované Centrem denních služeb Domovinka Kostelec nad 
Orlicí s účinností od 1.4.2017. 

r) změnu rozpočtu na rok 2017 - rozpočtové opatření č. 2. 

s) smlouvu o poskytnutí daru ve výši 2.000 Kč se spolkem Bílý kruh bezpečí, z.s., se sídlem 
150 00 Praha 5, U Trojice 1042/2, IČ: 47607483. 

2. souhlasí 

a) s vyvěšením záměru obce na prodej pozemku parc. č. 885 - zahrada o výměře 1 111 m², 
pozemku parc. č. 884/3 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 116 m2 a pozemku parc. 
č. 884/2 - ostatní plocha, jiná plocha o výměře 236 m2, vše v kat. ú. Kostelec nad Orlicí. 

b) s pořádáním sportovní akce „Východočeský pohár v orientačním běhu ve sprintu“ 
pořádaný dne 1.4.2017 od 13:00 do 17:30 hodin v centru Kostelce nad Orlicí směrem k 
železnici spolkem OB Vamberk, z.s., se sídlem 517 54 Vamberk, Husovo náměstí 1, IČ: 
60883073 a příspěvkovou organizací Dům dětí a mládeže Kostelec nad Orlicí, Žižkova 
367, se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Žižkova 367. 

c) s vyvěšením záměru obce na pronájem nebytových prostor, a to dvou místností 
označených č. 1205/24 a 1206/24 o celkové podlahové ploše 38 m2 umístěných v 1.PP 
budovy čp. 1205-1206 v ul. Jirchářská, která je součástí pozemků parc. č. 1220/3 - 
zastavěná plocha a nádvoří a parc. č. 1220/4 - zastavěná plocha a nádvoří nacházejících 
se v obci a kat. ú. Kostelec nad Orlicí, které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 2772 u 
Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Rychnov nad 
Kněžnou. 

d) s rozdělením provádění akce „Stavební úpravy Frošova č.p. 1414, Kostelec nad Orlicí“ na 
dvě etapy - I. Etapa - Vnitřní úpravy, termín provádění rok 2017, s provedením výměny 
výplní otvorů, II. Etapa - Venkovní úpravy, termín provádění rok 2018. 

e) s vypracováním znaleckého posudku s určením ceny pozemku parc. č. 1138/3 - zahrada 
o výměře 417 m2 v kat. ú. Kostelec nad Orlicí. 

f) s vyhotovením geometrického plánu na oddělení části pozemku z pozemku parc. č. 1245/2 
- ostatní plocha, ostatní komunikace, zapsaného na LV č. 10001 pro kat.  ú. Kostelec nad 
Orlicí na náklady žadatele.  

g) s vypracováním znaleckého posudku s určením ceny pozemku parc. č. 1245/2 - ostatní 
plocha, ostatní komunikace zapsaného na LV č. 10001 pro kat. ú. Kostelec nad Orlicí na 
náklady žadatele. 

h) s vyvěšením záměru obce na prodej části pozemku parc. č. 1245/2 - ostatní plocha, ostatní 
komunikace (po vyhotovení geometrického plánu). 

i) s přidělením bytu č. 310 v Domě s pečovatelskou službou, Frošova čp. 1414, 517 41 
Kostelec nad Orlicí, panu *****************, bytem ********************************************* 
na dobu určitou od 13.3.2017 do 31.5.2017. 



Stránka 3 z 3 
 

j) s přijetím daru, klavíru model 170, od pana **************, bytem ************************* pro 
příspěvkovou organizaci Základní uměleckou školu F. I. Tůmy, Kostelec nad Orlicí, 
Tyršova 17, se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Tyršova 17.     

3. pověřuje 

a) správce rozpočtu města prováděním změn rozpisu rozpočtu v rámci závazných ukazatelů, 
které budou následně předkládány radě města na vědomí. 

4. vylučuje 

a) uchazeče poř. č. 6) společnost AA OKNA DVEŘE s.r.o., se sídlem 190 00 Praha 9 – 
Prosek, Vysočanská 548/81, IČ: 04945948 a poř. č. 7) společnost SULKO s.r.o., se sídlem 
789 01 Zábřeh, Československé armády 981/41, IČ: 47976969 ze zadávacího řízení na 
zakázku malého rozsahu s názvem „Výměna oken na budově Obchodní akademie T. G. 
Masaryka v Kostelci nad Orlicí“. 

5. bere na vědomí 

a) výpověď nájmu vývěsní skříňky č. 1 umístěné na Jiráskově náměstí v Kostelci nad Orlicí 
od spolku TERCIA VOLTA, se sídlem 517 42 Doudleby nad Orlicí, Vyhnánov 47, IČ: 266 
66 740 ze dne 20.2.2017. 

b) rozpis schváleného rozpočtu na rok 2017. 

c) zápis komise sociální a zdravotní č. 2/2017 ze dne 27.2.2017. 

 
 
V Kostelci nad Orlicí 10.3.2017 
 
 
 
 

             František Kinský                                     Ing. Tomáš Langr 
             starosta města                                   místostarosta 
 
Usnesení Rady města Kostelec nad Orlicí č. 6/2017 je anonymizováno.  
 


